МИНИСТЕРСТВО НЛУКИ И ВЬIСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕЛЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное
учре}кдение высшего образования

<росс и йский хим ико-технологичес кий уни верс итет имени Д. И. М енделеева>>
(РХТУ им. Д. И. IV[енделеева)

прикАз

Москва xn /-/!3 иz-

о внесении изшlенений в
приказ от 28.09.202l Ns 1610 ст

в связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. п. 1. приказа от 28.09.2021 J\9 1610 ст (о зачислении обучающихся в

порядке перевода) читать в следующей редакции:

2. ЗачиСлитЬ Баймуханову Аягоз (гр. Казахстана) на 4 курс 7 семестр

отделения аспирантуры, по очной форме для продолжения обучения по
направлению подготовки 04.06.01 Химия, программа подготовки научно-

педагогических кадров 02.00.09 Химия высоких энергий, на бюджетЁой основе

без предоставления места в общежитии в порядке перевода из государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования Московской
области <<Университет !убна> с 27.О9.2О2|.

3. Начальнику Общего отдела А. г. Нестеровой организовать доведение
настоящего приказа до деканов факультетов (директоров институтов) и

заведующих кафедрами.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. проректора по учебной работе С. Н, Филатов